平成３０年３月吉日

 卒業生の保護者様

登別市立幌別西小学校長

神 谷 博 達

平成３０年度 第６７回卒業証書授与式について（ご案内）

 余寒の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す｡日頃より，本校の教育活動推進に対しまして，ご理解とご支援を賜り，心よりお

礼を申し上げます。

 さて，平成３０年度 第６７回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします｡

 つきましては，夢と希望に満ちた未来へ向かって力強く羽ばたく卒業生５０名の門

出に際し，前途の祝福を賜りたく，ご臨席下さいますよう謹んでご案内申し上げます｡

記

１ 日 時  平成３１年３月１９日（火） 午前９時３０分より

２ 場 所  登別市立幌別西小学校 体育館

３ 控え室  理科室（校舎２Ｆ）

・保護者の皆様のご入場は，午前９時２０分を予定しておりますので，

それまで控え室にてご休息ください。

・外靴は所定の場所へ置いてください。上履きにつきましては，各自ご

持参くださいますようお願いいたします｡

・卒業証書授与式は厳粛に行いますので，会場内では携帯電話は電源を

切るか，マナーモードにしてください。